
 

 

平成 30年 4月 30日 

お客様各位 

チバ器械株式会社 

代表取締役 千葉幸男 

 

クールビズ実施のご案内 

 

拝啓 新緑の候、皆様におかれましてはますますご清祥のこととお喜び申

し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。 

 

さて、弊社では、地球温暖化防止および省エネルギー対策の一環として

「クールビズ運動」を実施しております。実施期間中は、原則軽装（ノー

ネクタイ、ノージャケット等）での勤務を奨励しております。 

 

皆様のご理解とご協力をお願い申し上げます。 

敬具 

記 

 

実施期間 平成 30 年 5月 1日～平成 30年 9月 30 日 

 

以上 


